



تاریخ
۱۳
آذر
۱۴۰۱
یکشنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت گفت:

کشت گلرنگ در دیم‌زارهای مرودشت آغاز شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت گفت: کشت دیم گلرنگ از

نیمه‌های آذر در این شهرستان آغاز شده است و تا اواخر اسفند ماه ادامه دارد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت، منصور امیریان با بیان اینکه گلرنگ علاوه بر کامپلینا، گیاهان دارویی، گندم و جو و غیره یکی دیگر از محصولات مشمول حمایت‌های طرح جهش تولید در دیمزارهاست اظهار کرد: پیش‌بینی می‌شود، سطح زیر کشت این محصول نسبت به سال گذشته افزایش یابد.

کشوری برای حل مشکلات بخش کشاورزی و صادرات محصولات موضوعی مهم است که باید به صورت ویژه دنبال شود.

استاندار بوشهر مطرح کرد؛

استفاده از پساب تصفیه فاضلاب

بوشهر در واحدهای صنعتی

استاندار بوشهر گفت: باید از خروجی تصفیه‌خانه فاضلاب‌های بوشهر، گناوه و دیلم در حل مشکلات آب واحدهای صنعتی و اقتصادی استفاده شود.

به گزارش مهر، احمد محمدی‌زاده در بررسی طرح تصفیه‌خانه فاضلاب بوشهر اظهار کرد: پساب فاضلاب یک منبع مهم آب در حل مشکلات واحدهای سرمایه‌گذاری است، از این رو باید از خروجی تصفیه‌خانه شهرهای بوشهر، گناوه و دیلم که تحت پوشش طرح جمع‌آوری فاضلاب به‌صورت صنعتی هستند در حل مشکلات آب واحدهای صنعتی و اقتصادی استفاده کرد.

به گفته وی، پساب تصفیه‌خانه فاضلاب یک فرصت مهم در تأمین آب و اجرای طرح‌های تولیدی و توسعه فضای سبز است.

استاندار بوشهر با بیان اینکه اکنون پساب فاضلاب بدون هیچ استفاده به هدر می‌رود، عنوان کرد: جذب سرمایه‌گذار در انتقال این ظرفیت به طرح‌های مورد نظر یک ضرورت است. محمدی‌زاده با تأکید بر تعیین تکلیف هر چه سریع‌تر پساب تصفیه‌خانه فاضلاب بوشهر اظهار کرد: اجرا طرح‌های جمع‌آوری فاضلاب در شهرهای دیگر و توسعه شبکه طرح جمع‌آوری فاضلاب در محلات مختلف شهر بوشهر یک ضرورت است.

وی با اشاره به اجرا طرح‌های آبرسانی در شهرها و روستاها بر تسریع تکمیل این طرح‌ها و حل مشکلات مردم تأکید کرد.

استان در مرزگان

معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق

مصرف‌کنندگان استان هرمزگان خبر داد؛

شناسایی انبار احتکار مواد شوینده

در هرمزگان



معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان استان از شناسایی و تشکیل پرونده احتکار برای انبار مختلف مواد شوینده در استان هرمزگان خبر داد.

به گزارش ایلنا، عبدالرضا پیروی منش در تشریح این خبر، اظهار کرد: از تعداد ۱۹۶ مورد بازرسی از انبارهای استان، بازرسان این سازمان برای انباری که انواع مواد شوینده در آن دپو کرده بود، پرونده تخلف احتکار تشکیل دادند.

وی عنوان کرد: پرونده تشکیل شده شامل ۲۵ بند تخلف به ارزش ریالی بالغ بر ۱۱ میلیارد ۸۲۰ میلیون ریال جهت صدور رأی نهایی به اداره کل تعزیرات حکومتی ارسال گردید. پیروی منش تصریح کرد: کالاهایی که در انبار مذکور احتکار شده بود شامل انواع مواد شوینده به میزان شش هزار و ۸۷۰ کیلوگرم توسط بازرسان کشف گردید.

پیروی منش بیان کرد: افرادی که دارای انبار کالا هستند باید اطلاعات انبار و کالاهای موجود در آن را در سامانه جامع تجارت ثبت نمایند که در غیر این صورت با متخلفان برخورد قانونی می‌گردد.

معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان استان خاطر نشان کرد: شهروندان نیز در صورت مشاهده هرگونه تخلف صنفی اعم از گرافروشی، عدم درج قیمت یا سایر تخلفات صنفی، مراتب را به سامانه ۱۲۴ سازمان صنعت، معدن و تجارت استان هرمزگان گزارش کنند.

کیش

بهربرداری از کشتی تفریحی

و مسافرتی کارینا در کیش

کشتی بزرگ تفریحی- مسافرتی کارینا در راستای بهبود توان ناوگان گردشگری جزیره با حضور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در بندرگاه جزیره کیش به بهره‌برداری رسید.

این کشتی در فضای به وسعت ۱۵۰۰ متر مربع در ۴ طبقه به سفارش شرکت پیشگامان عروس دریای کیش و توسط کشتی سازی صدرا با هزینه ۲۰۰۰ میلیارد ریال در مدت سه سال ساخته شده است. این کشتی دارای سالتی با ظرفیت ۵۰۰

صفحه
۳
شماره
۳۵۱۸
سال
بیست‌وهشتم

امیریان با بیان اینکه ارقام صفه و فرامان و گذلشت به منظور کشت در

شرایط دیم در نظر گرفته شده است، اظهار کرد: سه تن بذر گلرنگ توسط کارگزاری تعاونی تولید قاسم آباد واقع در بخش درودزن این شهرستان تهیه شده و آماده تحویل به متقاضیان است.به گفته امیریان، تغییر الگوی کشت و لزوم توسعه کاشت گیاهان کم آب بر، این گیاه را در زمره گیاهان قابل کشت در دیم‌زارها قرار داده است و کشت آن در اراضی کم بازده و دیم زیر شیبه سد درودزن مورد توجه قرار گرفته است.

نفر جهت برگزاری انواع کنسرت، نمایش‌ها و جشنواره‌ها با دید عالی ساخته شده که به روزترین و جدیدترین تجهیزات نور، صدا و تصویر مجهز شده است.

سالن vip ویژه برگزاری جشن‌های مختلف با ظرفیت ۵۰ نفر، فضای برگزاری گالری و نمایشگاه‌های مختلف، اتاق‌های vip هتلی مجلل با خدمات ۵ ستاره، اتاق نگهداری کودک، ماساژ، نمازخانه، خدمات درمانی و دارویی از دیگر امکانات این شناور است. علاوه بر امکانات فوقه، این شناور دارای اتاق‌های مانتوبترینگ، صدا، تصویربرداری، سالن تشریفات Vip و اتاق‌هایی برای مدیریت و کارکنان و عکاسی می‌باشد. این کشتی از متریال ضد حریق ساخته شده و علاوه بر آن، جدیدترین سیستم اعلام حریق و اطفاء حریق با موتورخانه مجزا و سیستم تخلیه دود خودکار در این شناور اجرا و جهت تأمین امنیت مسافرن، قایق‌های نجات، جلیقه‌های نجات و تجهیزات ضروری در کشتی مهیا شده است. امکانات تصویری این سالن نیز شامل امکان تصویربرداری با سه دوربین و پروجکشن ها و امکان پخش تصویر است و طراحی فضای آن به صورت پیشرفته با ترکیبی از چوب و پارچه می‌باشد و تمامی سطوح آن با سیستم عایق صدا پوشیده شده است.

به گزارش ایسنا، با رونمایی و بهره‌برداری از کشتی بزرگ تفریحی – مسافرتی کارینا این ظرفیت به ناوگان گردشگری جزیره کیش افزوده خواهد شد و فرصت‌های جدید شغلی نیز برای ۴۰ نفر به صورت مستقیم و برای ۱۵۰ نفر غیر مستقیم فراهم می‌شود.

استان خوزستان

استاندار خوزستان:

این استان نخستین گام را برای

تولید برق هسته‌ای برداشت



استاندار خوزستان گفت: با شروع مرحله نخست ساخت نیروگاه هسته‌ای کارون در دارخوین از توابع شهرستان شادگان، خوزستان نخستین گام را برای تولید برق هسته‌ای که در ردیف انرژی‌های پاک قرار دارد برداشت. صادق خلیلیان در آیین شروع عملیات اجرایی نیروگاه ۳۰۰ مگاواتی هسته‌ای کارون در ۶۰ کیلومتری جنوب اهواز افزود: با ورود صنعت برق هسته‌ای به خوزستان، شبکه برق استان برای تأمین انرژی بخش‌های مختلف استان پایدارتر خواهد شد و امکان صادرات برق از خوزستان نیز فراهم‌تر می‌شود.

وی با بیان اینکه راه‌اندازی نیروگاه برق هسته‌ای ۳۰۰ مگاواتی دارخوین در هفت سال آینده، صنایع جانبی و اشتغال جدیدی در خوزستان شکل خواهد داد افزود: این نیروگاه با حداکثر ظرفیت‌های داخلی کشور و خوزستان ساخته خواهد شد.

خلیلیان گفت: نیروگاه برق اتمی دارخوین را قرار بود شرکت‌های فرانسوی قبل از انقلاب بسازند ولی پس از سالها انتظار، عملیات اجرایی آن توسط شرکت‌های توانمند شروع خواهد شد و پس از بهره‌برداری از گام نخست این نیروگاه، توسعه آن نیز شروع خواهد شد.

وی استان خوزستان را قطب تولید انرژی کشور دانست و افزود: با ورود صنعت برق هسته‌ای، تولید برق خوزستان متنوع‌تر خواهد شد و این فرصتی ارزشمند برای توسعه این استان محسوب می‌شود.

به گزارش ایرنا عملیات ساخت نیروگاه ۳۰۰ مگاواتی کارون روز شنبه با حضور معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی ایران در دارخوین از توابع شهرستان شادگان اهواز آغاز شد.

نیروگاه اتمی «کارون» از نوع آب سبک تحت فشار (PWR) با ظرفیت تولید برق ۳۰۰ مگاوات در زمینی به مساحت تقریبی ۵۰ هکتار در مجاورت رودخانه کارون در نزدیکی شهر دارخوین از توابع شهرستان شادگان واقع در مناسب استان خوزستان ساخته خواهد شد.

ساخت این نیروگاه در راستای مأموریت سازمان انرژی اتمی برای تولید برق هسته‌ای از طریق احداث نیروگاه‌های اتمی بومی بوده و زمان تقریبی اجرای این طرح هشت سال پیش‌بینی شده است که با استفاده از حداکثر توانمندی داخلی کشور در حوزه‌های طراحی، تأمین تجهیزات و احداث نیروگاه‌های اتمی اجرا می‌شود و به بهره‌برداری می‌رسد.

ناظر گمرکات خوزستان خبر داد؛

تشکیل ۴۵۳ پرونده قاچاق کالا و ارز

در گمرکات خوزستان

ناظر گمرکات خوزستان از تشکیل ۴۵۳ پرونده قاچاق کالا و ارز در ۷ ماهه نخست امسال در گمرکات خوزستان خبر داد و گفت: این پرونده‌ها از نظر ارزشی ۳۶۰ درصد در



مقایسه با سال گذشته رشد داشته است.

بهبود قریبگی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به پرونده‌های قاچاق کالا و ارز در گمرکات خوزستان اظهار کرد: در ۷ ماهه امسال ۴۵۳ پرونده کالای قاچاق و ارز در گمرکات خوزستان تشکیل و برای صدور احکام مربوطه به مراجع قضایی ارسال شده است.

وی با ارائه آمار مقایسه‌ای در خصوص قاچاق کالا و ارز افزود: ارزش پرونده‌های قاچاق کالا و ارز در گمرکات خوزستان در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته از نظر تعداد ۱۰ درصد و از لحاظ ارزش ۳۶۰ درصد افزایش یافته است. ناظر گمرکات خوزستان با بیان اینکه کالاهای قاچاق تا زمان تعیین تکلیف در مراجع قضایی در توقیف گمرکات هستند، گفت: ارزش کل پرونده‌های قاچاق کالا و ارز در گمرکات خوزستان در ۷ ماهه امسال، ۲ هزار و ۴۰۹ میلیارد

و ۵۰۷ میلیون ریال بوده است.

قره‌بیگی عنوان کرد: بیشترین پرونده‌های قاچاق کالا با ارزش بالا در گمرکات خوزستان مربوط به پدیده گمرک خرمشهر با ۴۵ پرونده به ارزش ۲ هزار و ۴۴ میلیارد ریال است. گمرک اهواز با ۳۰۵ پرونده به ارزش ۲۷۴ میلیارد و ۱۶۹ میلیون ریال در رتبه دوم و گمرکات آبادان و بندر امام

خمینی (ره) در جایگاه‌های بعدی قرار دارند.

وی ادامه داد: نیروی انتظامی و فرماندهی مرزبان و دریابانی خوزستان نیز به صورت جداگانه و مستقل با پدیده قاچاق کالا در مرزهای زمینی و دریایی خوزستان مبارزه می‌کنند و گمرکات نیز بر این امر ناظر و در حال مبارزه با این پدیده است.

ناظر گمرکات خوزستان با بیان اینکه خوزستان بیشترین تعداد ادارات کل گمرک را در کشور دارد، گفت: علی‌رغم گستردگی مرزهای زمینی و دریایی و فراوانی مبادی ورودی و خروجی در خوزستان اما نظارت بر ورود و خروج کالا با تمام توان در حال انجام است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

سازمان اوقاف کشور در صعت دام

کهگیلویه و بویراحمد سرمایه‌گذاری

می‌کند



استاندار کهگیلویه و بویراحمد، اعلام آمادگی سازمان اوقاف و امور خیریه کشور آمادگی برای سرمایه‌گذاری در صنعت دام این استان را به عنوان یک فرصت طلایی برای تحول دامداری و به تبع آن ایجاد فرصت‌های جدید شغلی در منطقه عنوان کردند.

سید علی احمدزاده در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: نشست اخیراً با حجت‌الاسلام سید مهدی خاموشی رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه کشور در خصوص توسعه سرمایه‌گذاری در استان بویژه در حوزه دامپروری برگزار شده است.

وی افزود: این سازمان در استان‌های مختلفی سرمایه‌گذاری کرده و در صنعت دامپروری به طور گسترده دام سبک نژاد فرانسوی، رومانوف و غیره تولید می‌کند.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: سازمان اوقاف و امور خیریه کشور توافق کرده‌اند چنانچه استان همکاری لازم را با آن‌ها داشته باشد به طور گسترده در استان در حوزه صنعت دام سرمایه‌گذاری خواهد کرد.

احمدزاده عنوان کرد: باید پیگیری‌های لازم در خصوص تحقق این سرمایه‌گذاری از سوی سازمان جهاد کشاورزی استان به عنوان متولی حوزه مربوطه انجام گیرد. وی ابراز داشت: با توجه به وضعیت آب و هوایی و اقلیم مناسب استان امکان سرمایه‌گذاری برای گاوداری بیش از سه هزار و ۵۰۰ راسی وجود دارد.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: این مهم در مناطق دورافتاده استان اشتغال بسیاری ایجاد خواهد کرد و سبب تحول منطقه خواهد شد.

احمدزاده تأکید کرد: مسئولان متولی حوزه دامپروری و کشاورزی باید جاهایی که ایده‌های خوب کار شده بروند و از آنها الگو بگیرند برای نمونه در شهر قم یک دام‌شهر ۲ و شهر دامی شامل لبن و دیگری برای پرورش و فروش گوسفند وجود دارد.

وی ادامه داد: محل عرضه دام سبک قم برای کل کشور حدود پنج هکتار است، این دام‌شهر شامل هتل، مسافر‌خانه و غیره دارد و به تمام نقاط کشور عرضه می‌شود.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: مساحت میدان این دام‌شهر حدود ۶۰ هکتار بوده که یک الگوی فوق‌العاده در کشور است و بزرگترین محل عرضه دام کشور است.